26 מרץ 2023 ת"פ 12748-07-20 מדינת ישראל נ' דרי

כבוד השופטת אילה אורן לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
נועם אלימלך דרי הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הודה בעובדות כתב אישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר דיוני שלא כלל הסכמה לעונש, והורשע
בעבירה של סחר בסמים, לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973
(להלן: "פקודת הסמים"), בכך שמכר לסוכנת משטרתית ביום 25.12.2018, באמצעות יישומון "טלגרם", סם

מסוכן מסוג קוקאין במשקל 0.8898 גרם נטו, בתמורה לתשלום בסך 800 ₪.
2. לבקשת הנאשם דיון הטיעונים לעונש נדחה מפעם לפעם לשם שילובו בהליך טיפולי, קבלת תסקירים מאת
שירות המבחן וקבלת חוות דעת מאת הממונה על עבודות השירות.

לא יתחייב הנאשם, ייאסר למשך 3 ימים.

הזהרתי את הנאשם כי אם הוא לא ימלא אחר הוראות שירות המבחן ולא יבצע את השל"צ כנדרש, ניתן יהיה לגזור
את עונשו מחדש.

הסמים יושמדו, ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' ניסן תשפ"ג, 26 מרץ 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה עוה"ד בן לולו, הנאשם ובא כוחו עוה"ד
בינימין בן נתן.